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표 천안시 공공하수처리시설 하수량 현황[ 1] by-pass 2)

구 분

시설

용량

톤 일( / )

일평균 

유입하수량

톤 일( / )

일평균 

방류하수량

톤 일( / )

일최대 

량by-pass

톤 일( / )

연간

량by-pass

톤( )

by-pass

횟수

감사 시 

지적사항

○

○

2016

220,000

168,941 163,158 77,536 853,630 50
by-pass

하수량 

기록 관리 ·

미실시 및 

최종방류지점 

부적정

2017 176,593 166,812 112,089 2,179,424 82

○

○

2016

30,000

20,799 18,338 15,915 292,952 52

2017 22,557 21,840 21,754 199,663 22

년도 하수량 현황은 운영 자료임 2017 by-pass 1.1 ~ 10.31. ※ 
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표 센터 하수량 현황[ 2] by-pass ○○○○○ 3)

년도
시설용량

톤 일( / )

일평균 

유입하수량

톤 일( / )

일평균 

방류하수량

톤 일( / )

일최대 

량by-pass

톤 일( / )

연간

량by-pass

톤( )

by-pass

횟수

감사시 

지적사항

2015

72,000

67,140 64,946 25,632 357,208 48 우천 시

by-pass

하수량  

최종방류지점 

부적정

2016 67,417 64,827 27,464 328,724 31

2017 67,131 63,999 46,160 362,404 34

년도 하수량 현황은 운영 자료임 2017 by-pass 1.1 ~ 10.31. ※ 
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표 공공하수처리시설 하수량 현황[ 3] by-pass ○○ 4)
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구 분
시설용량

톤 일( / )

일평균 

유입하수량

톤 일( / )

일평균 

방류하수량

톤 일( / )

일최대 

량by-pass

톤 일( / )

연간

량by-pass

톤( )

연간

by-pass 

횟수

감사시 

지적사항

2015

30,000

25,062 21,826 5,096 24,849 8 by-pass

하수량 

기록 관리 ·

미실시 및 

최종방류

지점 부적정

2016 25,100 21,530 17,156 52,196 9

2017 25,820 23,881 15,464 93,472 14

년도 하수량 현황은 운영 자료임 2017 by-pass 1.1 ~ 10.31. ※ 
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표 공공하수처리시설 하수량 현황[ 4] by-pass ○○ 5)

구 분
시설용량

톤 일( / )

일평균 

유입하수량

톤 일( / )

일평균 

방류하수량

톤 일( / )

일최대 

량by-pass

톤 일( / )

연간

량by-pass

톤( )

연간

by-pass 

횟수

감사시 

지적사항

2015

30,000

37,345 34,437 7,044 49,442 17 우천 시

by-pass

하수량  

최종방류

지점 부적정

2016 43,748 39,223 24,260 81,457 24

2017 42,980 37,158 19,694 139,725 24

년도 하수량 현황은 운영 자료임 2017 by-pass 1.1 ~ 10.31. ※ 
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표 예산군 공공하수처리시설 하수량 현황[ 5] by-pass 6)

구 분

시설

용량

톤 일( / )

일평균 

유입하수량

톤 일( / )

일평균 

방류하수량

톤 일( / )

일최대 

량by-pass

톤 일( / )

연간

량by-pass

톤( )

by-pass

횟수

감사 시 

지적사항

○

○

2015

22,000

21,687 20,257 26,366 632,485 98

우천시

by-pass

하수량  

최종방류지점 

부적정

2016 24,179 23,027 43,346 878,581 95

2017 176,593 24,276 40,400 1,063,615 82

○

○

2015

7,000

7,046 6,712 4,808 61,875 36

2016 6,854 6,173 4,560 54,336 26

2017 7,262 6,939 6,510 108,676 45

년도 하수량 현황은 운영 자료임 2017 by-pass 1.1 ~ 10.31. ※ 
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표 공공하수처리시설 하수량 현황[ 6] by-pass ○○ 7)

구 분
시설용량

톤 일( / )

일평균 

유입하수량

톤 일( / )

일평균 

방류하수량

톤 일( / )

일최대 

량by-pass

톤 일( / )

연간

량by-pass

톤( )

연간

by-pass 

횟수

감사시 

지적사항

2015

9,000

9,209 8,632 2,777 8,448 6
by-pass

하수량  

최종방류

지점 부적정

2016 9,665 8,841 6,030 54,377 19

2017 9,762 8,875 10,205 88,608 18

년도 하수량 현황은 운영 자료임 2017 by-pass 1.1 ~ 10.31. ※ 




